

فریاد "دانشجوی زندانی آزاد باید گردد" در دانشگاه تهران

آوای دانشگاه

هجدهم آذرماه هشتاد و شش

فریاد "دانشجوی زندانی آزاد باید گردد" در دانشگاه تهران

گزارش ویژه آوای دانشگاه: بنا بر گزارشات رسیده به آوای دانشگاه امروز تجمعی اعتراض آمیز با عنوان "دانشگاه آخرین سنگر آزادی" و با فراخوان دفتر تحکیم وحدت و دانشجویان کرد در دانشگاه تهران برگزار شد. تجمع از مقابل دانشکده فنی آغاز شد و دانشجویان در حالی که شعار می دادند به سمت در ۱۶ آذر حرکت کردند و با کمک دانشجویانی که در پشت در بودند در را شکستند. سپس دانشجویان با حضور در پشت در خیابان قدس این در را نیز شکستند.

با توجه به بازداشت های کم سابقه در هفته ی گذشته که در طی آن نزدیک به ۳۰ نفر از دانشجویان چپ بازداشت شدند، اکثر شعار های دانشجویان معطوف به آزادی دانشجویان در بند بود. دانشجویان با سر دادن شعار "دانشجوی زندانی آزاد باید گردد" و بلند کردن پلاکارد "خواهان آزادی فعالان دانشجویی چپ هستیم" خواستار آزادی کلیه ی دانشجویان در بند شدند.

دانشجویان کرد دانشگاه های تهران هم در این تجمع حضور داشتند و با بلند کردن عکس های دانشجویان کرد زندانی خواستار آزادی آنان شدند.

بنا بر گزارشات رسیده به "آوای دانشگاه" ۵ تن از دانشجویان کرد در جریان این تجمع بازداشت شده اند. هنوز از اسامی این دانشجویان خبری در دست نیست.

در خبری دیگر امروز علی نیکو نسبیتی از اعضای شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت از زندان آزاد شد.

آخرین خبر: بنا بر گزارشات رسیده یکی از دانشجویان با حضور در پشت تریبون نام تمامی دانشجویان چپ بازداشتی را خوانده است.

لینک های مرتبط

بیانیه شماره ۶ کمیته تلاش برای رهایی دانشجویان در بند: امروز یکشنبه ۱۸ آذر با ابتکار و هماهنگی اعضای کمیته تلاش برای رهایی دانشجویان در بند خانواده های محترم بیش از ۱۸ دانشجویی در بند موفق به ملاقات با هیئت پارلمانی اتحادیه اروپا در تهران گشتند.

این ملاقات از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۵:۲۰ در لابی هتل لاله صورت پذیرفت که هیئت پارلمانی اتحادیه اروپا را خانم بیر BEAR از کمیسیون حقوق بشر پارلمان اروپا نمایندگی می کرد.

در این جلسه خانواده های دانشجویان در بند حکومت اسلامی را متهم به نقض قوانین اساسی جمهوری اسلامی و بیانیه حقوق بشر سازمان ملل و قانون حقوق شهروندی کرده و بر این نکته تاکید داشتند که فرزندان ایشان با

برگزاری تجمعی برای بزرگداشت ۱۶ آذر (روز دانشجو) مرتکب هیچ قانون شکنی ای نشده و بیگانه مورد آزار و اذیت وزارت اطلاعات و مسؤلین حکومتی قرار گرفته اند. همچنین بر این واقعیت اصرار داشتند که به علت نداشتن مجوزهای قانونی از طرف ماموران حکومتی این دانشجویان بازداشت نشده بلکه در خیابان و دانشگاه توسط نیروهای لباس شخصی ربوده شده اند. همچنین بیان داشتند که از همان روز اول ایشان به هر نهاد رسمی که می شناختند رجوع کرده که در روزهای اول هیچکس مسؤلیت این کار را بر عهده نمی گرفت و فقط با تداوم پیگیری و فشار ایشان بود که بالاخره با تجمع شان در مقابل ستاد پیگیری وزارت اطلاعات در روز پنجشنبه ۱۵ آذر ماه از انتقال فرزندانشان به بند اطلاعاتی ۲۰۹ اوین با خبر گشتند.

خانم بر Bear پس از پرس و جو در ارتباط با دلایل و چگونگی بازداشت دانشجویان و دریافت لیست بازداشت شدگان از طرف اعضاء کمیته تلاش ... قول داد که عصر همان روز در ملاقات خود با اعضاء مجلس جمهوری اسلامی رنوشتی از این لیست را به رییس مجلس (حداد عادل) ارائه داده و از ایشان توضیحاتی برای بازداشت دانشجویان و آزادی هر چه سریع تر ایشان تقاضا کند.

وی همچنین به این خانواده ها اطلاع داد که رییس دوره ای اتحادیه اروپا و هیئت رییس پارلمان آن از همان روز اول از بازداشت این دانشجویان مطلع گشتند ولی تا کنون به دلیل نقص اطلاعات موضعگیری مشخصی در این رابطه نکرده اند و قول داد با در نظر گرفتن اطلاعاتی که در این باره کسب کرده است مسؤلان اروپا را تشویق به درخواست آزادی دانشجویان در بند خواهد کرد.

در طول این جلسه علیرغم حضور محسوس و نامحسوس نیروهای امنیتی در محل هیچگونه مزاحمتی برای شرکت کنندگان ایجاد نشد و خانواده های محترم دانشجویان در بند و اعضاء کمیته تلاش ... بصورت جمعی محل ملاقات را ترک کردند.

کمیته ی پی جوی آزادی دانشجویان در بند:

فراخوان خانواده های دانشجویان دستگیر شده مراسم ۱۶ آذر سال ۸۶

در موج دستگیری های بی سابقه ی دانشجویی در آستانه ی روز ۱۶ آذر (روز دانشجو) بیش از ۳۰ تن از دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب دانشگاه های سراسر کشور بازداشت شده اند. شگفت این که ۱۶ آذر که نماد مبارزه با رژیم وابسته ی شاهنشاهی و سلطه ی بیگانه بوده است از سوی جمهوری اسلامی نیز تحمل نمی شود. آن چه امسال در روز دانشجو روی داد، تکرار همان صحنه هایی است که رژیم گذشته هر ساله در برخورد با جنبش دانشجویی ایجاد می کرد. گرامی داشت روز دانشجو سنت پنجاه و چند ساله ی جنبش دانشجویی ایران است و دانشجویانی که امسال به اتهام برگزاری مراسمی، با محوریت مخالفت با جنگ و تحریم، بازداشت شده اند در زمره ی شریف ترین فرزندان این آب و خاک اند. ما خواهان آزادی سریع و بی قید و شرط فرزندان اسیر خود هستیم.

برگزاری باشکوه مراسم روز دانشجو در دانشگاه فردوسی: این مراسم توسط دانشجویان مستقل چپ و لیبرال و با حضور ۲۰۰ تن از دانشجویان برگزار شد.

یکشنبه هجدهم آذر ۱۳۸۶

تماس با خانواده های دانشجویان در بند

گزارش ویژه آوای دانشگاه: بنا بر اخبار رسیده به "آوای دانشگاه" افرادی با خانواده های "کیوان امیری"، "علی سالم"، "نسیم سلطان بیگی"، "ایلناز جمشیدی"، "انوشه آزادفر" و... تماس گرفته اند. بر اساس این اخبار این افراد با ذکر این که این دانشجویان در زندان اوین هستند و پرونده ی آنان از سوی دادگاه انقلاب پیگیری می شود خبر از سلامتی کامل دانشجویان داده اند.

برخی از خانواده های این دانشجویان در صحبت با فرد تماس گیرنده خواستار این می شوند که برای فرزندان خود لباس و پول بفرستد ولی تماس گیرنده مدعی می شود که امکانات لازم در اختیار دانشجویان قرار دارد. این فرد در برابر این پرسش که آیا امکان ملاقات یا لااقل تماس تلفنی با دانشجویان وجود دارد پاسخ منفی می دهد و اعلام می کند که زمان آزادی دانشجویان نیز مشخص نیست.

در خبری دیگر علی کلایی و امیر مهرزاد نیز در تماس با خانواده های خود خبر از بازداشت خود در بند ۲۰۹ داده اند. با توجه به این اخبار احتمال این که این تماس ها با تمامی خانواده ها گرفته شده باشد وجود دارد و این نشان می دهد که پیگیری های صورت گرفته از سوی خانواده ها در چند روز اخیر تاثیر گزار بوده است و امید است با ادامه ی این پیگیری ها دانشجویان در بند هر چه زود تر آزاد شوند.

آخرین اخبار

بنا بر اخبار رسیده به "آوای دانشگاه" محسن غمین نیز با خانواده ی خود تماس گرفته و خبر از سلامتی خود داده است. بنا بر آخرین اطلاعات به دست آمده از (+) فرشید فرهادی آهنگران و روزبه صف شکن با خانواده های خود تماس گرفته اند و گفته اند که در بند ۲۰۹ هستند. ضمن این که افرادی از وزارت اطلاعات با خانواده های بهروز کریمی زاده و مهدی گرایلو نیز تماس گرفته اند و گفته اند که این دو نفر در بند ۲۰۹ هستند.

نوشته شده در شنبه هفدهم آذر ۱۳۸۶ ساعت ۱۵:۲۳ | ۱۰ پیام

حضور خانواده های دانشجویان در بند در دادگاه انقلاب

گزارش ویژه آوای دانشگاه: صبح امروز (شنبه) برای سومین روز پی در پی خانواده های دانشجویان در بند به منظور پیگیری وضعیت فرزندان خود به نهادهای مربوط مراجعه کردند. پس از مراجعه به دفتر پیگیری و زندان اوین در دو روز گذشته امروز خانواده ها ساعت ۹ صبح مقابل دادگاه انقلاب جمع شدند و ساعت ۱۰ به داخل ساختمان وارد شدند.

برخورد دربان، منشی ها و تمامی کارمندان دادگاه انقلاب با خانواده ها بسیار بد بود و این موجب شد تا درگیری های لفظی با مسئولین دادگاه انقلاب به وجود آید ولی اکثریت خانواده ها در برابر برخورد نامناسب مسئولان آرامش خود را حفظ کردند.

در ادامه خانواده ها تصمیم گرفتند که هر کدام نامه های جداگانه ای برای ریاست شعبه ی ۱۴ دادگاه انقلاب بنویسند و

خواستار رسیدگی به وضعیت فرزندان خود شوند. گویا ریاست این شعبه بر عهده ی قاضی حداد است. با توجه به عدم پاسخ گویی مسئولین خانواده ها بر منشی شعبه فشار وارد کردند که با قاضی تماس بگیرد و خواستار حضور قاضی شعبه در بین خود شدند. این درخواست بی پاسخ ماند، اما فردی به نمایندگی از قاضی در میان خانواده ها حاضر می شود و با لحن بسیار بدی خطاب به خانواده ها می گوید که اجازه ی ملاقات صادر نمی شود. این صحبت باعث ایجاد بحث بین خانواده ها و نماینده ی قاضی می شود. این فرد در پایان با لحنی تهدید آمیز می گوید که قاضی پرونده می تواند از ۹۰ روز تا ۱ سال قرار بازداشت صادر کند. این صحبت غیر قانونی که حتی مطابق با قوانین جمهوری اسلامی نیز نیست اعتراض خانواده ها را بر می انگیزد.

با توجه به عدم پاسخ گویی خانواده ها ساعت ۱۲ محل را ترک می کنند اما همچون روز های گذشته بر پیگیری متحدانه ی وضعیت فرزندان خود تاکید می کنند.

در پایان نیز تصمیم گرفته می شود تا با ارسال نامه به نهاد های مردمی در سرتاسر جهان بازداشت غیر قانونی دانشجویان مطرح شود.

لیست دانشجویان دربند

۱- میلاد معینی(دانشگاه مازندران ۲- بهرنگ زندی (دانشگاه مازندران)۳- حامد محمدی(دانشگاه مازندران)۴- آرش پاکزاد(دانشگاه مازندران) ۵- حسن معارفی(دانشگاه مازندران) ۶- انوشه آزادفر(دانشگاه تهران) ۷- ایلناز جمشیدی (ارتباطات، آزاد تهران مرکز)۸- مهدی گرایلو (ژئو فیزیک، تهران)۹- نادرا حسنی(دانشگاه مازندران)۱۰- سعید حبیبی(عضو اسبق شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت) ۱۱- بهروز کریمی زاده(دانشگاه تهران) ۱۲- کیوان امیری الیاسی (کارشناسی ارشد صنایع، دانشگاه صنعتی شریف) ۱۳- نسیم سلطان بیگی (دانشکده ارتباطات، علامه) ۱۴- علی سالم(کارشناسی ارشد پلیمر- پلی تکنیک) ۱۵- محسن غمین (دانشگاه پلی تکنیک) ۱۶- روزبه صف شکن(دانشگاه تهران) ۱۷- روزبهان امیری (علوم کامپیوتر، تهران) ۱۸- یاسر(صدرا) پیر حیاتی(دانشگاه شاهد)۱۹- سعید اقام علی (دانشگاه یزد)۲۰- علی کلائی (دانشگاه آزاد)۲۱- امیر مهرزاد ۲۲- هادی سالاری (دانشگاه رجایی)۲۳- فرشید فرهادی آهنگران(دانشگاه رجایی)۲۴- امیر آقایی (دانشگاه رجایی) ۲۵- میلاد عمرانی(دانشگاه رجایی) ۲۶- یونس میرحسینی (دانشگاه شیراز) ۲۷- سروش هاشم پور(دانشجو اهواز به نقل از+)

دانشجویان زندانی به نقل از آزادی برابری: ۲۸- عابد توانچه - دانشجوی اخراجی دانشگاه پلی تکنیک ۲۹- سعید آقاخانی